



Sacred Heart Catholic School

WHERE'S THE BEEF Fundraiser

100% grass fed & finished; free roaming
Hormone, steroid & antibiotic free
Land and cattle are certified organic by BCARA
WEBSITE: auroraviewfarms.com



PACKAGE	DETAILS	AMOUNT	QUANTITY
Package 1	10 lbs lean ground beef; wrapped in 1 lb packs (\$8.40/lb)	\$ 84.00	
Package 2	10 lbs stew beef; wrapped in 1 lb packs (\$9.25/lb)	\$ 92.50	
Package 3	10 lbs sirloin steak & t-bone steak; 8-10 steaks (\$16.75/lb)	\$ 167.50	
Package 4	Mixed package: 5 lbs ground beef, 3 lbs stew, 1 round roast (3lb), 2 rib steaks (1.5lbs)	\$ 125.00	
Package 5	10 lbs assorted roast package (10 lbs): eye of round, outside round, cross rib, sirloin tip	\$ 100.00	
Package 6	5 lbs short ribs, 5 lbs lean ground beef, 1 sirloin tip roast (3 lbs)	\$ 100.00	
Package 7	Premium steak package: 2 lbs tenderloin, 2 lb New York striploin, 2 lbs sirloin	\$ 115.00	
Package 8	Large freezer package: 25 lbs lean ground beef, 10 lbs stew, 10 lbs assorted roasts, 5 lbs rib steak, 5 lbs t-bone steak	\$ 525.00	
Burger Patties	All beef, gluten free: pack of 4 burgers (5 oz each)	\$ 12.00	
Mennonite Sausage	Gluten free: 1 lb coil	\$ 14.00	
Garlic Sausage	All beef, gluten free: 1 lb coil	\$14.00	
Pepperoni	Original (gluten free): 1 lb pack	\$16.00	
Pepperoni	Honey garlic (gluten free): 1 lb pack	\$16.00	

ORDER FORMS DUE: WED. FEBRUARY 20
PICK UP DATE: FRI. MARCH 1

Total = \$

CASH

CHEQUE

Cash or cheque payment to the school office
Please make cheques payable to Sacred Heart School

NAME: _____

PHONE: _____

EMAIL: _____